
IN EENEFICIOS
INGRESOS DE GESTIÓN

lmpuestos
Cuotas y Aportac¡ones de Seguridad Social
Contr¡buc¡ones de Meioras
Derechos
Productos
Aprovecham¡entos
lngresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
Part¡c¡paciones, Aportaciones, Conven¡os, lncentivos Der¡vados de
Transferencias, As¡gnaciones, Subs¡d¡os y Subveoc¡ones, y

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
lngresos F¡nancieros
lncremento por Var¡ación de lnventar¡os
D¡sm¡nuc¡óñ del Exceso de Estimac¡ones por Pérd¡da o Deterioro u
Dism¡nución del Exceso de Prov¡siones
Otros lngresos y Benefic¡os Var¡os

Total de lngresos y Otros Benefic¡os

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS
GASÍOS DE FUNCIONAMIENTO

Servic¡os Personales
[¡ateriales y Suministros
Servic¡os Generales

s117,495,050.71
s0.00
s0.00
s0.00

S117,495,050.71
So.oo
So.oo
So.oo

s77s,484,725 .73
s0.00
s0.00
So.oo

S115.484,725.73
So.oo
5o.oo
s0.00

S8,876,641.00
s8,876,641.00

So.oo

s438.91
s438.91

So.oo
So.oo
So.oo
So.oo

5]-6,021 ,4it .r3
S61,642,113.38
s10,118,607.26
544.260.7 56.49

S8,690,1os.oo
s8,690,10s.00

So.oo

s1,374,0s0.12
51,374,050.12

So
So
SO

s0.00
s0.00
s0.00
So.oo
So.oo
So.oo

s0.00
s0.00
5o.oo
So.oo

So.oo
So.oo
s0.00
s0.00
s0.00
s0.00

52.707.27L.62
52.t0i.27t.62

s0.00
s0.00
s0.00

s3.988.696.s0
So.oo
So.oo

s3,988,695.50

So.oo
So.oo
So.oo
s0.00
s0.00

s0.00
s0.00
s0.00
s0.00

S127,5s9,205.83 5124,361,805.64

5727 ,2s3 ,73r.29
s6s,241,330.30
s10,838,570.33
ss1,173,830.66

Trasferencias, As¡gnaciones, Subs¡dios y Otras Ayudas
Transferencias lnternas y As¡gnac¡ones a¡ Sector públ¡co
Transferencias al Resto delSector Público
Subs¡d¡os y Subvenc¡ones
Ayudas Soc¡ales
Pens¡ones y lubilac¡ones
lransferencias a F¡deicom¡sos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencia a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

So.oo
s0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aponaciones
Coñvenios

INTERESES, COIVISIONES Y OTROS GASTOS DE tA DEUDA PÚBLICA
lntereses de la Deuda Públ¡ca
Comis¡ones de la Deuda Públ¡ca
Gastos de Ia Deuda Pública
Costo por Coberturas
Apoyos Financ¡eros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciac¡ones, Deter¡oros, Obsolescenc¡a y
Provisiones
Disminución de inventar¡os
Otros Gastos

INVERSIÓN PÚBLICA
lnversión Pública no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérd¡das

s0.00
So.oo

s0.00
s0.00

s0.00
So.oo
s0.00
So.oo
5o.oo
s0.00
s0.00
s0.00

00

00s0

So.oo
s0.00
s0.00
So.oo
s0.00
s0.00

0027si

s129,351,002.91 S120,010,173.63
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Re5ultados del Ejercic¡o (Ahorro/Desahorro)

UC. CARTOS ATBERTO SOTO

PRESIOENfE DE tA,IUNTA DE GOBIERNO

S4,3s1,632.01

C.P. ,'ORGE MARTfN AGUII.AR TERRAZAS

coMtsARto

BUEN
GOB¡ERI{O

'8¡h pd..b d. dñt Gd.d, d.d...ñ6 qu. 1o3 .st do5 ñn¿fti.ros .oo rdroDbl.ñdt drdtor, y re 6po$.bilid.d rld .miror.'

-s1,801,797.081


